
2021 年 12 ⽉ 
 

年賀状廃⽌のお知らせ 
 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
環境に対する企業の社会的責任がますます重要視される中、弊社および弊社グループでは、
紙媒体による廃棄物問題に配慮し、来年 2022 年以降、すべてのお客様に対し年賀状による
ご挨拶を控えさせていただくことにいたしました。 
何卒ご理解を賜りますとともに、今後ともご厚誼のほどよろしくお願い申し上げます。 
 

 
株式会社 EX・アンド・アソシエイト 
株式会社ウインクツー 

代表取締役 福⽥健⼆ 
 
 


